3,918.61 

OSIENTOS SETENTA Y 

CUATRO 00/mn 
Tres mil novecientos dieciocho 61/100 MN M.N. 

Equipo laboratorio y material PCR   $2,074.00 
Devolución gasolina     $961.29 
Comida y taxis      $883.32 

28-07-2024 Hugo Enrique Hernandez 

Gallegos 

Equipo laboratorio y material PCR   $2,074.00 
Devolución gasolina     $961.29